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Scribona distribuerar hemmabioprodukter från KiSS Technology 
 
Scribona har tecknat ett nordiskt avtal med danska  KiSS Technology avseende 
distribution av highend-produkter för den kräsne hemmabiofantasten. Sortimentet 
omfattar allt från enkla, slimmade och designade DVD-spelare till avancerade 
modeller med inbyggd tv-tuner, hårddisk och nätverksanslutning. Produkterna 
kommer att finnas tillgängliga hos Scribonas återförsäljare över hela Norden under 
juli månad och sortimentet utökas med KiSS LCD- och plasmaskärmar under slutet 
av året. 
 
- KiSS produkter är top-off-the-line och ett starkt komplement till vårt redan breda 
sortiment av ljud- och bildprodukter. Med innovativa tekniska lösningar och stilren 
skandinavisk design är KiSS produkter ett mycket intressant alternativ för den 
medvetne cineasten, kommenterar Tore Løveid, ansvarig för Scribonas 
produktsortiment. 
 
- Våra produkter är ledande i den utveckling där traditionell hemelektronik och PC 
smälter samman och därför ser vi på samarbetet med Scribona som en naturlig 
utveckling in i it-kanalen. Med hjälp av våra produkter kan till exempel filmer, bilder 
och ljudfiler på PC:n bli tillgängliga i vardagsrummet, säger Bo Lustrup, 
marknadschef på KiSS Technology. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Scribona AB 
Tore Løveid,  Ansvarig för Nordic Vendor Management, telefon +47 2289 7000 
 
KiSS Technology 
Bo Lustrup, Marketing Manager, telefon +45 4517 0080    
 
Fakta om Scribona  
Scribona är en av Nordens ledande leverantörer av produkter och lösningar för informationshantering.  
Scribona-koncernens verksamhet organiseras i två affärsområden:  
· Scribona – försäljning och distribution av it-produkter  
· Carl Lamm – kompletta lösningar inom dokumenthantering  
För mer information, se www.scribona.se 
 
Fakta om KiSS Technology  
KiSS Technology grundades 1994 och har inom loppet av ett fåtal år etablerat sig som en av världens 
ledande tillverkare av DVD-produkter och DVB-mottagare. KiSS Technology har sitt huvudkontor i 
Hørsholm utanför Köpenhamn och har fyra affärsområden: DVD-lösningar, DVB-lösningar, plasma 
och TFT-monitorer samt distribution av multimediahårdvara.  
Du kan läsa mer om KiSS Technology på www.kiss-technology.com 
 
 
Adress: 
Scribona AB, Sundbybergsvägen 1, Box 1374, 171 27 SOLNA. 
Bolagets säte är Solna, Sverige. 
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